PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 2.190.110,84 €   

El  presupuesto  base  de  licitación  total  es  de  QUINIENTOS  MIL  SEISCIENTOS  CUATRO  EUROS  CON 
DIECIOCHO CÉNTIMOS (505.604,18 €),  IVA excluido, más 106.176,88 € correspondientes a 21% de IVA, 
siendo  un  gasto  total  de  SEISCIENTOS  ONCE  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA  Y  UNO  EUROS  CON  SEIS 
CÉNTIMOS (611.781,06 €), IVA incluido.

C. EXISTENCIA DE CRÉDITO

C.1 Aplicación presupuestaria: 2025.0.151.60901 del presupuesto del ejercicio 2025.

C.2 Expediente de alcance plurianual: No

D. DURACIÓN DEL CONTRATO

D.1 Plazo de duración del contrato:

Por el LOTE 1, el plazo de ejecución del contrato se prevé en un total de: